РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» июня 2023г. № 336
О поощрении Почетной грамотой

Главы муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»
медицинских работников

Рассмотрев материалы, представленные частным учреждением здравоохранения «Поликлиника «РЖД-Медицина» города Железногорск-Илимский», в соответствии с Постановлением Главы муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» № 310 от 27.10.2010г. «Об утверждении Положения о Почётной грамоте, Благодарности, Приветственном адресе Главы муниципального образования «Железногорск – Илимское городское поселение», администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Поощрить Почетной грамотой Главы муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»: «За многолетний, добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника»:
1.1. Кареву Елену Александровну – психолога, кабинета-психолога в эксплуатационном депо станции Коршуниха-Ангарская.
1.2. Крюкову Татьяну Александровну – медицинского статистика частного учреждения здравоохранения «Поликлиника «РЖД-Медицина» города Железногорск-Илимский».

1.3. Подваркову Веру Тимофеевну – медицинскую сестру частного учреждения здравоохранения «Поликлиника «РЖД-Медицина» города Железногорск-Илимский».

1.4. Решетник Татьяну Владимировну – фельдшера-лаборанта клинико-диагностической лаборатории частного учреждения здравоохранения «Поликлиника «РЖД-Медицина» города Железногорск-Илимский».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».
3.
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Железногорск – Илимское городское поселение»               П.Н. Березовский
А.И. Татаурова, 3-00-08

Рассылка: в дело-1, ЧУЗ «Поликлиника «РЖД-Медицина» города Железногорск-Илимский